solum palmos cantare, sed etiam alios cantus harmoni-
cos lectionibus interferre, in cap. Cum contingat, n.
15. & 19. de stat. & qual.
2 Palmiflatus est officium Communitatis totius corpo-
ris Ecclesie, ibid. num. 16. & 27.
2 Contrarium, n. 108. & 114.
2 Palmiflatus est officium lectori annexum, ib. n. 28. & 41. 238
2 Contrarium, n. 15, usque ad n. 62. & n. 71.
2 Palmiflatus officium non habet aliquam relationem ad
Eucharistiam, ibidem num. 20. & 28.
Contrarium, n. 110.
2 Palmiflatus non est officium Lectori annexum quibus
argumentis probetur, ibidem n. 55. & 56. usque
ad num. 62. & num. 71.
2 Palmiflatus ordo cur aliquando a Patribus ponatur
post Ostiarum, ibid. n. 38.
2 Palmiflatus, seu Cantoris origo, & antiquitas, ib. n. 365
2 Palmiflatus forma quae, ibid. num. 88.
2 Palmiflatus officium quoddam sit, & in quo distingua-
tur ab officio Lectoris, ibid. n. 107.
2 Palmiflatus officium non est verum multitudine, ib. n. 108. 268
2 Palmiflatus cantus aut datur spiritus compunctionis, aut
spiritus prophetiae, in c. Cum contingat, num. 107. de
stat. & qualitat.
2 Palmiflatus aliquot decantatio cum alacritate magis
prodest, quam totius plateni modulatio cum anxie-
tate cordis, in c. Fratemitatem, n. 70. de Sepulch. 370
6 Pubertatem non metimur ex annorum numero, sed ex
vigore naturae, & rationis, in c. De illis, secundo, num.
8. & 18. de despons. impuber.
2 Pubertatis aetate, & rationis, in c. De illis, secundo, num.
23.
2 Pubertatis, seu impubertatis praesumptio ante, & post
aetatem legitimam non est iuris, & de iure, sed juris,
tantum, ibid. n. 21.
6 Pubertate honorum si fiat in terris Imperii applicatio fit
fisco seculari, licet publicatio fiat ratione criminis meriti
Ecclesiastici, in cap. Vergentis, num. 3. de Heret. 218
6 Nisi quis bonus publicetur, fit Clericus, quia tunc appli-
catur fit fisco Ecclesiae, in c. Terris Imperii, ib. n. 4. 218
2 Publicationis effectus, variis in c. Publicato, n. 8. de elect. 118
2 Publicatio criminis si emittatur fraudulenter, non
nocet ecclesiae, ibid. num. 60.
2 Publicatio est ultimus actus perfectus legem in c. Treu-
gas, num. 57. de Treug. & pace.
Publicatio scriptura non liceat variare.
Vide supra in ver. Electores.
2 Publicatio est de forma electionis, non autem per quem
fiat in c. Quia propter, num. 55. de elect. pag. 95
2 Publicum quot modis dicatur, in c. Vesta, n. 52. de
Collat. Cler. & Mulier.
4 Et in quo differat a manifesto. ibid. n. 56.
2 Publicum ut quid dicatur, non est necesse ut singulo-
rum auctoribus incurratur, ibid. n. 53.
2 Publicum est quod patet omnibus, ibid. n. 108. pag. 18
2 Publicum dicitur quod est notum in civitate, vel pa-
rochia, seu vicinia, vel majori parte ipsius, dummodo
ibi fiat saltem decem homines ibid. num. 114.
2 Publicum, & notorium in quo differant, in c. Non po-
terit, n. 22. de sent. & re judic.
2 Puder est mulieribus nuptiarum praemia non habere, in
c. Cum sit, n. 49. de Convers. Conjugat.
6 Puella duodecim annis minor, cuius malitia supplet aetatem
an possit matrimonium contrahere de licentia Epi-
scopi, an verò sit opus dispensatione Apostolica, in c.
De illis, secundo, n. 14. & num. seqq. usque in finem
praeterea n. 38. de despons. impuber.
5 Puella duodecim annis minor a parentibus Monasterio
oblata an habitum regularem suscipere possit non ob-
stare Concilio Tridentino, in c. 17. de regul.
in c. Cum vium, n. 9. & seqq. usque ad n. 23. de regul. 51
Vide in ver. Fida, & in ver. Nuptiarum quoad consensum.
5 Puella Monasterium ingredi volenti an sit indulgendum
si inde commisit non puniretur per illius professio-
nem, sed protogetur usque ad diem mortis naturalis, in
c. Cum simus, n. 13. & seqq. usque in finem de Regular. 68
2 Pueri in quibus differant ab adultis, in c. Indecorum, n. 39.
de stat. & qual.
6 Puerum praetentans presbyter baptizandum an contra-
hat cognationem spirituales, in cap. Veniens, n. 13. de
cognat. spirit.
6 Pueri in cuius ordinato non praedicitur si adveniat
aetate adulta contrahat, in v. Tuz litterar, n. 54. vaf.